【問い合わせ先】

盛岡市交流推進部スポーツ推進課

盛岡南公園野球場整備室

担当：吉田 誠量、畠山 健太

TEL：019-613-8147

市政記者クラブ加盟社 各位

いわて盛岡ボールパークに係るネーミング

ライツ契約締結式の実施について

盛岡市と岩手県の共同整備により令和５年４月の供用開始を予定している「いわて盛岡ボー

ルパーク」について、この度、施設命名権（ネーミングライツ）を付与する株式会社北日本銀

行との間で契約について合意し、次により契約締結式を行う運びとなりましたので、お知らせ

します。

記

１ 日 時  令和４年 10月 18日（火） 午後１時 30分

２ 場 所  盛岡市役所本庁舎 別館４０２会議室

３ 出席者  株式会社北日本銀行 取締役頭取 石 塚 恭
まさ

 路
みち

 様

       盛岡市長 谷 藤 裕 明 ほか

４ 内 容

愛称発表、契約締結、記念撮影、挨拶（盛岡市長、株式会社北日本銀行取締役頭取）

盛岡市プレスリリース
～ スポーツの力が盛岡の未来を創る ～

令和４年10月13日

交流推進部

スポーツ推進課

盛岡南公園野球場整備室